
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verien Samy [3043]   () SEH 11/09  11:26:14 0:56:14  

2 Besnard Fabrice [46]   () SEH 11/09  11:26:42 0:56:42 0:00:28

3 Espinasse Jean [3065]   () SEH 11/09  11:29:50 0:59:50 0:03:36

4 Jullian Arnaud [3099]   () SEH 11/09  11:32:21 1:02:21 0:06:07

5 Connan Jean Marc [1040]   () V2H 11/09  11:33:33 1:03:33 0:07:19

6 Compte Philippe [1044]   () V1H 11/09  11:34:32 1:04:32 0:08:18

7 Bonhomme Philippe [3093]   () V1H 11/09  11:34:46 1:04:46 0:08:32

8 Bringuier Baptiste [3081]   () CAH 11/09  11:34:57 1:04:57 0:08:43

9 Iniguez José [3068]   () V1H 11/09  11:35:39 1:05:39 0:09:25

10 Gasperin Arnaud [3073]   () SEH 11/09  11:35:46 1:05:46 0:09:32

11 Lefebvre Leo [3076]   () CAH 11/09  11:36:12 1:06:12 0:09:58

12 Talagrand Pierre [1038]   () SEH 11/09  11:38:40 1:08:40 0:12:26

13 Delbruel Alain [3050]   () V3H 11/09  11:39:24 1:09:24 0:13:10

14 Charbonnier Fabien [3077]   () SEH 11/09  11:39:28 1:09:28 0:13:14

15 Daudet Mathieu [1039]   () SEH 11/09  11:39:45 1:09:45 0:13:31

16 Seguin Laurent [3095]   () V1H 11/09  11:39:56 1:09:56 0:13:42

17
Chassang  Cédric [3023] Association Sport Nature Saint Flour 15

VILLEDIEU (15100)
SEH 11/09  11:40:10 1:10:10 0:13:56

18 Herrgott Pierre [3027] Eveil Mendois ISPAGNAC (48320) SEH 11/09  11:41:06 1:11:06 0:14:52

19 Torrente Olivier [3064]   () SEH 11/09  11:41:25 1:11:25 0:15:11

20 Touboul Florian [3045]   () V1H 11/09  11:41:48 1:11:48 0:15:34

21 Gayte Olivier [3019]  SOLIGNAC SUR LOIRE (43370) SEH 11/09  11:45:50 1:15:50 0:19:36

22 Giraldon Serge [3057]   () V2H 11/09  11:46:19 1:16:19 0:20:05

23
Falzon Eric [3037] Les Bipèdes De La Vaunage CAVEIRAC

(30820)
V1H 11/09  11:46:28 1:16:28 0:20:14

24 Puel Sylvie [3048]   () V2F 11/09  11:46:32 1:16:32 0:20:18

25 Laurent Denis [3082]   () V2H 11/09  11:47:12 1:17:12 0:20:58

26 Prieur Benoit [3046]   () SEH 11/09  11:47:15 1:17:15 0:21:01

27 Merignat Brandon [3098]   () ESH 11/09  11:47:33 1:17:33 0:21:19

28 Ricou Alain [3085]   () V2H 11/09  11:48:06 1:18:06 0:21:52

29 Carles Claude [3079]   () V3H 11/09  11:48:43 1:18:43 0:22:29

30 Aubert Eric [3080]   () V1H 11/09  11:48:45 1:18:45 0:22:31

31 Lozano Tony [3075]   () SEH 11/09  11:49:21 1:19:21 0:23:07

32 Berthuit Thomas [3059]   () JUH 11/09  11:49:27 1:19:27 0:23:13

33 Buchon Sebastien [3032]  st flour (15100) SEH 11/09  11:49:55 1:19:55 0:23:41

34 Condon Freddy [3069]   () SEH 11/09  11:50:04 1:20:04 0:23:50

35 Monteil Franck [3053]   () SEH 11/09  11:50:17 1:20:17 0:24:03

36 Aldebert Vincent [3090]   () V1H 11/09  11:51:32 1:21:32 0:25:18

37 Roudil Xavier [3008]  BADAROUX (48000) V1H 11/09  11:51:38 1:21:38 0:25:24

38 Chaudesaygues Serge [3096]   () V1H 11/09  11:52:16 1:22:16 0:26:02

39 Devaux Anthony [3003]  SAINT FLOUR (15100) SEH 11/09  11:52:51 1:22:51 0:26:37

40 Bonnal Alain [3020]  Albaret Ste Marie (48200) V2H 11/09  11:53:02 1:23:02 0:26:48

41 Metge Greg [3033]  BARJAC (48000) SEH 11/09  11:53:03 1:23:03 0:26:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Brechet Cyril [3061]   () SEH 11/09  11:53:26 1:23:26 0:27:12

43 Dalle Serge [3058]   () V2H 11/09  11:53:41 1:23:41 0:27:27

44 Merle Corentin [1046]   () ESH 11/09  11:55:11 1:25:11 0:28:57

45 Roche Lucile [2042]  VABRES (15100) SEF 11/09  11:55:22 1:25:22 0:29:08

46
Molina Michel [3007] Sport Nature Haute Lozère Albaret Sainte

Marie (48200)
V1H 11/09  11:55:27 1:25:27 0:29:13

47 Arfeuille Joel [3026]  CHAMALIERES (63400) SEH 11/09  11:55:28 1:25:28 0:29:14

48
Vieilledent Emmanuelle [3029] Marvejols Athlétisme Gevaudan

MONTRODAT (48100)
V1F 11/09  11:55:38 1:25:38 0:29:24

49 Raynal Yves [3018] Crossfit Nature Lozère Marvéjols (48100) V1H 11/09  11:56:12 1:26:12 0:29:58

50 Magaud Sébastien [3094]   () SEH 11/09  11:57:22 1:27:22 0:31:08

51 Soulier Marie-Odile [3001] Crossfit Nature Lozère Mende (48000) V1F 11/09  11:57:22 1:27:22 0:31:08

52 Damin Victor [1045]   () JUH 11/09  11:57:41 1:27:41 0:31:27

53 Rey Michel [3014] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  11:57:46 1:27:46 0:31:32

54 Volpiliere David [3070]   () V1H 11/09  11:57:47 1:27:47 0:31:33

55 Quairel Herve [3078]   () V1H 11/09  11:57:49 1:27:49 0:31:35

56 Chauvet Marc [3074]   () SEH 11/09  11:58:28 1:28:28 0:32:14

57 Bouquet Fabien [3042]  SAINT CHELY D APCHER (48200) SEH 11/09  11:58:53 1:28:53 0:32:39

58 Boussuge Sébastien [3054]   () SEH 11/09  11:58:55 1:28:55 0:32:41

59 Ferrier Fabien [3047]   () SEH 11/09  11:59:02 1:29:02 0:32:48

60 Robert Christophe [3091]   () V2H 11/09  11:59:09 1:29:09 0:32:55

61 Vors Florence [1041]   () V1F 11/09  11:59:13 1:29:13 0:32:59

62 Berthelot Philippe [3016] Cac Chauriot (63117) V1H 11/09  11:59:15 1:29:15 0:33:01

63 Malet Aurélie [3066]   () SEF 11/09  11:59:31 1:29:31 0:33:17

64 Fournier Alexandre [3036]  Termes (48310) ESH 11/09  12:00:13 1:30:13 0:33:59

65 Gaillardon Yannick [3092]   () SEH 11/09  12:00:52 1:30:52 0:34:38

66 Rigal Franck [3025] Sport Nature Haute Lozère St Chely (48200) V1H 11/09  12:01:05 1:31:05 0:34:51

67
Ricard Martine [3006] Courir En Levezou St Victor et Malzieu

(12400)
V3F 11/09  12:01:07 1:31:07 0:34:53

68 Sartre Alexandre [3062]   () SEH 11/09  12:02:03 1:32:03 0:35:49

69 Dores Lionel [3039]  CLAPIERS (34830) V3H 11/09  12:02:19 1:32:19 0:36:05

70 Boudon Aurélie [3060]   () SEH 11/09  12:02:55 1:32:55 0:36:41

71 Seccaud Annie [3088]   () V1F 11/09  12:03:20 1:33:20 0:37:06

72 Seccaud Julien [3089]   () SEH 11/09  12:03:21 1:33:21 0:37:07

73 Pradeilles Marie Laure [3034] Mag MONTRODAT (48100) SEF 11/09  12:03:43 1:33:43 0:37:29

74 Jara Guillaume [3087]   () SEH 11/09  12:03:56 1:33:56 0:37:42

75 Colin Sylvie [3040] Non Aurillac (15000) V1F 11/09  12:04:15 1:34:15 0:38:01

76 Pellerin Elsa [1042]   () SEF 11/09  12:04:22 1:34:22 0:38:08

77 Gache Didier [3012] Cac Clermont Ferrand (63000) V2H 11/09  12:06:08 1:36:08 0:39:54

78 Ravaux Noëlle [3063]   () V1F 11/09  12:06:50 1:36:50 0:40:36

79 Ombret Nathalie [3015] Cac Cournon (63800) V1F 11/09  12:07:17 1:37:17 0:41:03

80 Penez Jean-Louis [3013] Cac Le Cendre (63670) V2H 11/09  12:07:18 1:37:18 0:41:04

81 Valarier Sylvie [3049]   () V1F 11/09  12:08:10 1:38:10 0:41:56

82 Michard Bénédicte [3031]  FLORAC (48400) SEF 11/09  12:08:31 1:38:31 0:42:17

83 Moisset Gaelle [1037]   () V4F 11/09  12:09:18 1:39:18 0:43:04

84 Planchon Roland [3044]   () V2H 11/09  12:09:32 1:39:32 0:43:18

85 Loutil Jean Michel [3011] Cac Cournon (63800) V3H 11/09  12:09:35 1:39:35 0:43:21

86 Daviaud Virginie [3004]  Machecoul (44270) V1F 11/09  12:09:36 1:39:36 0:43:22

87 Daviaud Didier [3005]  Machecoul (44270) V2H 11/09  12:09:39 1:39:39 0:43:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Certes Stéphanie [3041]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 11/09  12:10:27 1:40:27 0:44:13

89
Falzon Nicolas [3038] Les Sonneurs De Juvignac JUVIGNAC

(34990)
V1H 11/09  12:10:45 1:40:45 0:44:31

90 Mathieu Martine [3071]   () V1F 11/09  12:11:01 1:41:01 0:44:47

91 Karamy Salma [3009] Cac Cournon (63800) SEF 11/09  12:11:12 1:41:12 0:44:58

92
Caramel Francoise [3021] Marvejols AthlÉtisme Gevaudan

MARVEJOLS (48100)
V2F 11/09  12:11:15 1:41:15 0:45:01

93 Compte Alexias [1043]   () V1F 11/09  12:11:17 1:41:17 0:45:03

94 Koppes Anne Marie [3028] Elan Chevilly Choisy le roi (94600) V3F 11/09  12:11:25 1:41:25 0:45:11

95 Darrieux Joël [3052]   () V1H 11/09  12:12:03 1:42:03 0:45:49

96 Gibert Mikael [3097]   () SEH 11/09  12:12:12 1:42:12 0:45:58

97 Ribes Sandrine [3084]   () V1F 11/09  12:12:47 1:42:47 0:46:33

98 Caussanel Gaëlle [3022] Team Dudu Avignon (84000) SEF 11/09  12:12:51 1:42:51 0:46:37

99
Massonniere Jean Pierre [3017] Acnanduze MASSILLARGUES

ATUECH (30140)
V4H 11/09  12:13:00 1:43:00 0:46:46

100 Boudet Pierre [3083]   () V3H 11/09  12:13:01 1:43:01 0:46:47

101 Mougnaud Sarah [3035] Team Dudu Avignon (84000) SEF 11/09  12:13:14 1:43:14 0:47:00

102 De Echave Trilce [3056]   () SEF 11/09  12:13:26 1:43:26 0:47:12

103 Pacaud Fabien [3055]   () SEH 11/09  12:13:26 1:43:26 0:47:12

104 Le Roux Anne [3002] Courrir à Fabrègues FABREGUES (34690) V2F 11/09  12:13:28 1:43:28 0:47:14

105 Gregoire Muriel [3067]   () V1F 11/09  12:13:32 1:43:32 0:47:18

106
Boudon Sabrina [3024] Beaumont Athlétique Club (bac) LE

MALZIEU VILLE (48140)
SEF 11/09  12:14:46 1:44:46 0:48:32

107 Perche Elisabeth [3072]   () V2F 11/09  12:16:12 1:46:12 0:49:58

108 Labonne Fanny [3010] Cac Les Martres de Veyre (63730) SEF 11/09  12:20:03 1:50:03 0:53:49

109 Pesson Thalie [3086]   () SEF 11/09  12:20:43 1:50:43 0:54:29

110
Valadier Emmeline [3030] Marvejols Athletisme Gevaudan

MENDE (48000)
SEF 11/09  12:27:40 1:57:40 1:01:26

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Poudens [3100]  V2F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verien Samy [3043]   () SEH 11/09  11:26:14 0:56:14  

2 Besnard Fabrice [46]   () SEH 11/09  11:26:42 0:56:42 0:00:28

3 Espinasse Jean [3065]   () SEH 11/09  11:29:50 0:59:50 0:03:36

4 Jullian Arnaud [3099]   () SEH 11/09  11:32:21 1:02:21 0:06:07

5 Connan Jean Marc [1040]   () V2H 11/09  11:33:33 1:03:33 0:07:19

6 Compte Philippe [1044]   () V1H 11/09  11:34:32 1:04:32 0:08:18

7 Bonhomme Philippe [3093]   () V1H 11/09  11:34:46 1:04:46 0:08:32

8 Bringuier Baptiste [3081]   () CAH 11/09  11:34:57 1:04:57 0:08:43

9 Iniguez José [3068]   () V1H 11/09  11:35:39 1:05:39 0:09:25

10 Gasperin Arnaud [3073]   () SEH 11/09  11:35:46 1:05:46 0:09:32

11 Lefebvre Leo [3076]   () CAH 11/09  11:36:12 1:06:12 0:09:58

12 Talagrand Pierre [1038]   () SEH 11/09  11:38:40 1:08:40 0:12:26

13 Delbruel Alain [3050]   () V3H 11/09  11:39:24 1:09:24 0:13:10

14 Charbonnier Fabien [3077]   () SEH 11/09  11:39:28 1:09:28 0:13:14

15 Daudet Mathieu [1039]   () SEH 11/09  11:39:45 1:09:45 0:13:31

16 Seguin Laurent [3095]   () V1H 11/09  11:39:56 1:09:56 0:13:42

17
Chassang  Cédric [3023] Association Sport Nature Saint Flour 15

VILLEDIEU (15100)
SEH 11/09  11:40:10 1:10:10 0:13:56

18 Herrgott Pierre [3027] Eveil Mendois ISPAGNAC (48320) SEH 11/09  11:41:06 1:11:06 0:14:52

19 Torrente Olivier [3064]   () SEH 11/09  11:41:25 1:11:25 0:15:11

20 Touboul Florian [3045]   () V1H 11/09  11:41:48 1:11:48 0:15:34

21 Gayte Olivier [3019]  SOLIGNAC SUR LOIRE (43370) SEH 11/09  11:45:50 1:15:50 0:19:36

22 Giraldon Serge [3057]   () V2H 11/09  11:46:19 1:16:19 0:20:05

23
Falzon Eric [3037] Les Bipèdes De La Vaunage CAVEIRAC

(30820)
V1H 11/09  11:46:28 1:16:28 0:20:14

24 Laurent Denis [3082]   () V2H 11/09  11:47:12 1:17:12 0:20:58

25 Prieur Benoit [3046]   () SEH 11/09  11:47:15 1:17:15 0:21:01

26 Merignat Brandon [3098]   () ESH 11/09  11:47:33 1:17:33 0:21:19

27 Ricou Alain [3085]   () V2H 11/09  11:48:06 1:18:06 0:21:52

28 Carles Claude [3079]   () V3H 11/09  11:48:43 1:18:43 0:22:29

29 Aubert Eric [3080]   () V1H 11/09  11:48:45 1:18:45 0:22:31

30 Lozano Tony [3075]   () SEH 11/09  11:49:21 1:19:21 0:23:07

31 Berthuit Thomas [3059]   () JUH 11/09  11:49:27 1:19:27 0:23:13

32 Buchon Sebastien [3032]  st flour (15100) SEH 11/09  11:49:55 1:19:55 0:23:41

33 Condon Freddy [3069]   () SEH 11/09  11:50:04 1:20:04 0:23:50

34 Monteil Franck [3053]   () SEH 11/09  11:50:17 1:20:17 0:24:03

35 Aldebert Vincent [3090]   () V1H 11/09  11:51:32 1:21:32 0:25:18

36 Roudil Xavier [3008]  BADAROUX (48000) V1H 11/09  11:51:38 1:21:38 0:25:24

37 Chaudesaygues Serge [3096]   () V1H 11/09  11:52:16 1:22:16 0:26:02

38 Devaux Anthony [3003]  SAINT FLOUR (15100) SEH 11/09  11:52:51 1:22:51 0:26:37

39 Bonnal Alain [3020]  Albaret Ste Marie (48200) V2H 11/09  11:53:02 1:23:02 0:26:48

40 Metge Greg [3033]  BARJAC (48000) SEH 11/09  11:53:03 1:23:03 0:26:49

41 Brechet Cyril [3061]   () SEH 11/09  11:53:26 1:23:26 0:27:12

4

http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Dalle Serge [3058]   () V2H 11/09  11:53:41 1:23:41 0:27:27

43 Merle Corentin [1046]   () ESH 11/09  11:55:11 1:25:11 0:28:57

44
Molina Michel [3007] Sport Nature Haute Lozère Albaret Sainte

Marie (48200)
V1H 11/09  11:55:27 1:25:27 0:29:13

45 Arfeuille Joel [3026]  CHAMALIERES (63400) SEH 11/09  11:55:28 1:25:28 0:29:14

46 Raynal Yves [3018] Crossfit Nature Lozère Marvéjols (48100) V1H 11/09  11:56:12 1:26:12 0:29:58

47 Magaud Sébastien [3094]   () SEH 11/09  11:57:22 1:27:22 0:31:08

48 Damin Victor [1045]   () JUH 11/09  11:57:41 1:27:41 0:31:27

49 Rey Michel [3014] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  11:57:46 1:27:46 0:31:32

50 Volpiliere David [3070]   () V1H 11/09  11:57:47 1:27:47 0:31:33

51 Quairel Herve [3078]   () V1H 11/09  11:57:49 1:27:49 0:31:35

52 Chauvet Marc [3074]   () SEH 11/09  11:58:28 1:28:28 0:32:14

53 Bouquet Fabien [3042]  SAINT CHELY D APCHER (48200) SEH 11/09  11:58:53 1:28:53 0:32:39

54 Boussuge Sébastien [3054]   () SEH 11/09  11:58:55 1:28:55 0:32:41

55 Ferrier Fabien [3047]   () SEH 11/09  11:59:02 1:29:02 0:32:48

56 Robert Christophe [3091]   () V2H 11/09  11:59:09 1:29:09 0:32:55

57 Berthelot Philippe [3016] Cac Chauriot (63117) V1H 11/09  11:59:15 1:29:15 0:33:01

58 Fournier Alexandre [3036]  Termes (48310) ESH 11/09  12:00:13 1:30:13 0:33:59

59 Gaillardon Yannick [3092]   () SEH 11/09  12:00:52 1:30:52 0:34:38

60 Rigal Franck [3025] Sport Nature Haute Lozère St Chely (48200) V1H 11/09  12:01:05 1:31:05 0:34:51

61 Sartre Alexandre [3062]   () SEH 11/09  12:02:03 1:32:03 0:35:49

62 Dores Lionel [3039]  CLAPIERS (34830) V3H 11/09  12:02:19 1:32:19 0:36:05

63 Boudon Aurélie [3060]   () SEH 11/09  12:02:55 1:32:55 0:36:41

64 Seccaud Julien [3089]   () SEH 11/09  12:03:21 1:33:21 0:37:07

65 Jara Guillaume [3087]   () SEH 11/09  12:03:56 1:33:56 0:37:42

66 Gache Didier [3012] Cac Clermont Ferrand (63000) V2H 11/09  12:06:08 1:36:08 0:39:54

67 Penez Jean-Louis [3013] Cac Le Cendre (63670) V2H 11/09  12:07:18 1:37:18 0:41:04

68 Planchon Roland [3044]   () V2H 11/09  12:09:32 1:39:32 0:43:18

69 Loutil Jean Michel [3011] Cac Cournon (63800) V3H 11/09  12:09:35 1:39:35 0:43:21

70 Daviaud Didier [3005]  Machecoul (44270) V2H 11/09  12:09:39 1:39:39 0:43:25

71
Falzon Nicolas [3038] Les Sonneurs De Juvignac JUVIGNAC

(34990)
V1H 11/09  12:10:45 1:40:45 0:44:31

72 Darrieux Joël [3052]   () V1H 11/09  12:12:03 1:42:03 0:45:49

73 Gibert Mikael [3097]   () SEH 11/09  12:12:12 1:42:12 0:45:58

74
Massonniere Jean Pierre [3017] Acnanduze MASSILLARGUES

ATUECH (30140)
V4H 11/09  12:13:00 1:43:00 0:46:46

75 Boudet Pierre [3083]   () V3H 11/09  12:13:01 1:43:01 0:46:47

76 Pacaud Fabien [3055]   () SEH 11/09  12:13:26 1:43:26 0:47:12
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puel Sylvie [3048]   () V2F 11/09  11:46:32 1:16:32  

2 Roche Lucile [2042]  VABRES (15100) SEF 11/09  11:55:22 1:25:22 0:08:50

3
Vieilledent Emmanuelle [3029] Marvejols Athlétisme Gevaudan

MONTRODAT (48100)
V1F 11/09  11:55:38 1:25:38 0:09:06

4 Soulier Marie-Odile [3001] Crossfit Nature Lozère Mende (48000) V1F 11/09  11:57:22 1:27:22 0:10:50

5 Vors Florence [1041]   () V1F 11/09  11:59:13 1:29:13 0:12:41

6 Malet Aurélie [3066]   () SEF 11/09  11:59:31 1:29:31 0:12:59

7
Ricard Martine [3006] Courir En Levezou St Victor et Malzieu

(12400)
V3F 11/09  12:01:07 1:31:07 0:14:35

8 Seccaud Annie [3088]   () V1F 11/09  12:03:20 1:33:20 0:16:48

9 Pradeilles Marie Laure [3034] Mag MONTRODAT (48100) SEF 11/09  12:03:43 1:33:43 0:17:11

10 Colin Sylvie [3040] Non Aurillac (15000) V1F 11/09  12:04:15 1:34:15 0:17:43

11 Pellerin Elsa [1042]   () SEF 11/09  12:04:22 1:34:22 0:17:50

12 Ravaux Noëlle [3063]   () V1F 11/09  12:06:50 1:36:50 0:20:18

13 Ombret Nathalie [3015] Cac Cournon (63800) V1F 11/09  12:07:17 1:37:17 0:20:45

14 Valarier Sylvie [3049]   () V1F 11/09  12:08:10 1:38:10 0:21:38

15 Michard Bénédicte [3031]  FLORAC (48400) SEF 11/09  12:08:31 1:38:31 0:21:59

16 Moisset Gaelle [1037]   () V4F 11/09  12:09:18 1:39:18 0:22:46

17 Daviaud Virginie [3004]  Machecoul (44270) V1F 11/09  12:09:36 1:39:36 0:23:04

18 Certes Stéphanie [3041]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 11/09  12:10:27 1:40:27 0:23:55

19 Mathieu Martine [3071]   () V1F 11/09  12:11:01 1:41:01 0:24:29

20 Karamy Salma [3009] Cac Cournon (63800) SEF 11/09  12:11:12 1:41:12 0:24:40

21
Caramel Francoise [3021] Marvejols AthlÉtisme Gevaudan

MARVEJOLS (48100)
V2F 11/09  12:11:15 1:41:15 0:24:43

22 Compte Alexias [1043]   () V1F 11/09  12:11:17 1:41:17 0:24:45

23 Koppes Anne Marie [3028] Elan Chevilly Choisy le roi (94600) V3F 11/09  12:11:25 1:41:25 0:24:53

24 Ribes Sandrine [3084]   () V1F 11/09  12:12:47 1:42:47 0:26:15

25 Caussanel Gaëlle [3022] Team Dudu Avignon (84000) SEF 11/09  12:12:51 1:42:51 0:26:19

26 Mougnaud Sarah [3035] Team Dudu Avignon (84000) SEF 11/09  12:13:14 1:43:14 0:26:42

27 De Echave Trilce [3056]   () SEF 11/09  12:13:26 1:43:26 0:26:54

28 Le Roux Anne [3002] Courrir à Fabrègues FABREGUES (34690) V2F 11/09  12:13:28 1:43:28 0:26:56

29 Gregoire Muriel [3067]   () V1F 11/09  12:13:32 1:43:32 0:27:00

30
Boudon Sabrina [3024] Beaumont Athlétique Club (bac) LE

MALZIEU VILLE (48140)
SEF 11/09  12:14:46 1:44:46 0:28:14

31 Perche Elisabeth [3072]   () V2F 11/09  12:16:12 1:46:12 0:29:40

32 Labonne Fanny [3010] Cac Les Martres de Veyre (63730) SEF 11/09  12:20:03 1:50:03 0:33:31

33 Pesson Thalie [3086]   () SEF 11/09  12:20:43 1:50:43 0:34:11

34
Valadier Emmeline [3030] Marvejols Athletisme Gevaudan

MENDE (48000)
SEF 11/09  12:27:40 1:57:40 0:41:08
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Classement CAH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bringuier Baptiste [3081]   () CAH 11/09  11:34:57 1:04:57  

2 Lefebvre Leo [3076]   () CAH 11/09  11:36:12 1:06:12 0:01:15

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Merignat Brandon [3098]   () ESH 11/09  11:47:33 1:17:33  

2 Merle Corentin [1046]   () ESH 11/09  11:55:11 1:25:11 0:07:38

3 Fournier Alexandre [3036]  Termes (48310) ESH 11/09  12:00:13 1:30:13 0:12:40

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berthuit Thomas [3059]   () JUH 11/09  11:49:27 1:19:27  

2 Damin Victor [1045]   () JUH 11/09  11:57:41 1:27:41 0:08:14

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roche Lucile [2042]  VABRES (15100) SEF 11/09  11:55:22 1:25:22  

2 Malet Aurélie [3066]   () SEF 11/09  11:59:31 1:29:31 0:04:09

3 Pradeilles Marie Laure [3034] Mag MONTRODAT (48100) SEF 11/09  12:03:43 1:33:43 0:08:21

4 Pellerin Elsa [1042]   () SEF 11/09  12:04:22 1:34:22 0:09:00

5 Michard Bénédicte [3031]  FLORAC (48400) SEF 11/09  12:08:31 1:38:31 0:13:09

6 Certes Stéphanie [3041]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 11/09  12:10:27 1:40:27 0:15:05

7 Karamy Salma [3009] Cac Cournon (63800) SEF 11/09  12:11:12 1:41:12 0:15:50

8 Caussanel Gaëlle [3022] Team Dudu Avignon (84000) SEF 11/09  12:12:51 1:42:51 0:17:29

9 Mougnaud Sarah [3035] Team Dudu Avignon (84000) SEF 11/09  12:13:14 1:43:14 0:17:52

10 De Echave Trilce [3056]   () SEF 11/09  12:13:26 1:43:26 0:18:04

11
Boudon Sabrina [3024] Beaumont Athlétique Club (bac) LE

MALZIEU VILLE (48140)
SEF 11/09  12:14:46 1:44:46 0:19:24

12 Labonne Fanny [3010] Cac Les Martres de Veyre (63730) SEF 11/09  12:20:03 1:50:03 0:24:41

13 Pesson Thalie [3086]   () SEF 11/09  12:20:43 1:50:43 0:25:21

14
Valadier Emmeline [3030] Marvejols Athletisme Gevaudan

MENDE (48000)
SEF 11/09  12:27:40 1:57:40 0:32:18

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verien Samy [3043]   () SEH 11/09  11:26:14 0:56:14  

2 Besnard Fabrice [46]   () SEH 11/09  11:26:42 0:56:42 0:00:28

3 Espinasse Jean [3065]   () SEH 11/09  11:29:50 0:59:50 0:03:36

4 Jullian Arnaud [3099]   () SEH 11/09  11:32:21 1:02:21 0:06:07

5 Gasperin Arnaud [3073]   () SEH 11/09  11:35:46 1:05:46 0:09:32

6 Talagrand Pierre [1038]   () SEH 11/09  11:38:40 1:08:40 0:12:26

7 Charbonnier Fabien [3077]   () SEH 11/09  11:39:28 1:09:28 0:13:14

8 Daudet Mathieu [1039]   () SEH 11/09  11:39:45 1:09:45 0:13:31

9
Chassang  Cédric [3023] Association Sport Nature Saint Flour 15

VILLEDIEU (15100)
SEH 11/09  11:40:10 1:10:10 0:13:56

10 Herrgott Pierre [3027] Eveil Mendois ISPAGNAC (48320) SEH 11/09  11:41:06 1:11:06 0:14:52

11 Torrente Olivier [3064]   () SEH 11/09  11:41:25 1:11:25 0:15:11

12 Gayte Olivier [3019]  SOLIGNAC SUR LOIRE (43370) SEH 11/09  11:45:50 1:15:50 0:19:36

13 Prieur Benoit [3046]   () SEH 11/09  11:47:15 1:17:15 0:21:01

14 Lozano Tony [3075]   () SEH 11/09  11:49:21 1:19:21 0:23:07

15 Buchon Sebastien [3032]  st flour (15100) SEH 11/09  11:49:55 1:19:55 0:23:41

16 Condon Freddy [3069]   () SEH 11/09  11:50:04 1:20:04 0:23:50

17 Monteil Franck [3053]   () SEH 11/09  11:50:17 1:20:17 0:24:03

18 Devaux Anthony [3003]  SAINT FLOUR (15100) SEH 11/09  11:52:51 1:22:51 0:26:37

19 Metge Greg [3033]  BARJAC (48000) SEH 11/09  11:53:03 1:23:03 0:26:49

20 Brechet Cyril [3061]   () SEH 11/09  11:53:26 1:23:26 0:27:12

21 Arfeuille Joel [3026]  CHAMALIERES (63400) SEH 11/09  11:55:28 1:25:28 0:29:14

22 Magaud Sébastien [3094]   () SEH 11/09  11:57:22 1:27:22 0:31:08

23 Chauvet Marc [3074]   () SEH 11/09  11:58:28 1:28:28 0:32:14

24 Bouquet Fabien [3042]  SAINT CHELY D APCHER (48200) SEH 11/09  11:58:53 1:28:53 0:32:39

25 Boussuge Sébastien [3054]   () SEH 11/09  11:58:55 1:28:55 0:32:41

26 Ferrier Fabien [3047]   () SEH 11/09  11:59:02 1:29:02 0:32:48

27 Gaillardon Yannick [3092]   () SEH 11/09  12:00:52 1:30:52 0:34:38

28 Sartre Alexandre [3062]   () SEH 11/09  12:02:03 1:32:03 0:35:49

29 Boudon Aurélie [3060]   () SEH 11/09  12:02:55 1:32:55 0:36:41

30 Seccaud Julien [3089]   () SEH 11/09  12:03:21 1:33:21 0:37:07

31 Jara Guillaume [3087]   () SEH 11/09  12:03:56 1:33:56 0:37:42

32 Gibert Mikael [3097]   () SEH 11/09  12:12:12 1:42:12 0:45:58

33 Pacaud Fabien [3055]   () SEH 11/09  12:13:26 1:43:26 0:47:12

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vieilledent Emmanuelle [3029] Marvejols Athlétisme Gevaudan

MONTRODAT (48100)
V1F 11/09  11:55:38 1:25:38  

2 Soulier Marie-Odile [3001] Crossfit Nature Lozère Mende (48000) V1F 11/09  11:57:22 1:27:22 0:01:44

3 Vors Florence [1041]   () V1F 11/09  11:59:13 1:29:13 0:03:35

4 Seccaud Annie [3088]   () V1F 11/09  12:03:20 1:33:20 0:07:42

5 Colin Sylvie [3040] Non Aurillac (15000) V1F 11/09  12:04:15 1:34:15 0:08:37

6 Ravaux Noëlle [3063]   () V1F 11/09  12:06:50 1:36:50 0:11:12

7 Ombret Nathalie [3015] Cac Cournon (63800) V1F 11/09  12:07:17 1:37:17 0:11:39

8 Valarier Sylvie [3049]   () V1F 11/09  12:08:10 1:38:10 0:12:32

9 Daviaud Virginie [3004]  Machecoul (44270) V1F 11/09  12:09:36 1:39:36 0:13:58

10 Mathieu Martine [3071]   () V1F 11/09  12:11:01 1:41:01 0:15:23

11 Compte Alexias [1043]   () V1F 11/09  12:11:17 1:41:17 0:15:39

12 Ribes Sandrine [3084]   () V1F 11/09  12:12:47 1:42:47 0:17:09

13 Gregoire Muriel [3067]   () V1F 11/09  12:13:32 1:43:32 0:17:54

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Compte Philippe [1044]   () V1H 11/09  11:34:32 1:04:32  

2 Bonhomme Philippe [3093]   () V1H 11/09  11:34:46 1:04:46 0:00:14

3 Iniguez José [3068]   () V1H 11/09  11:35:39 1:05:39 0:01:07

4 Seguin Laurent [3095]   () V1H 11/09  11:39:56 1:09:56 0:05:24

5 Touboul Florian [3045]   () V1H 11/09  11:41:48 1:11:48 0:07:16

6
Falzon Eric [3037] Les Bipèdes De La Vaunage CAVEIRAC

(30820)
V1H 11/09  11:46:28 1:16:28 0:11:56

7 Aubert Eric [3080]   () V1H 11/09  11:48:45 1:18:45 0:14:13

8 Aldebert Vincent [3090]   () V1H 11/09  11:51:32 1:21:32 0:17:00

9 Roudil Xavier [3008]  BADAROUX (48000) V1H 11/09  11:51:38 1:21:38 0:17:06

10 Chaudesaygues Serge [3096]   () V1H 11/09  11:52:16 1:22:16 0:17:44

11
Molina Michel [3007] Sport Nature Haute Lozère Albaret Sainte

Marie (48200)
V1H 11/09  11:55:27 1:25:27 0:20:55

12 Raynal Yves [3018] Crossfit Nature Lozère Marvéjols (48100) V1H 11/09  11:56:12 1:26:12 0:21:40

13 Rey Michel [3014] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  11:57:46 1:27:46 0:23:14

14 Volpiliere David [3070]   () V1H 11/09  11:57:47 1:27:47 0:23:15

15 Quairel Herve [3078]   () V1H 11/09  11:57:49 1:27:49 0:23:17

16 Berthelot Philippe [3016] Cac Chauriot (63117) V1H 11/09  11:59:15 1:29:15 0:24:43

17 Rigal Franck [3025] Sport Nature Haute Lozère St Chely (48200) V1H 11/09  12:01:05 1:31:05 0:26:33

18
Falzon Nicolas [3038] Les Sonneurs De Juvignac JUVIGNAC

(34990)
V1H 11/09  12:10:45 1:40:45 0:36:13

19 Darrieux Joël [3052]   () V1H 11/09  12:12:03 1:42:03 0:37:31

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puel Sylvie [3048]   () V2F 11/09  11:46:32 1:16:32  

2
Caramel Francoise [3021] Marvejols AthlÉtisme Gevaudan

MARVEJOLS (48100)
V2F 11/09  12:11:15 1:41:15 0:24:43

3 Le Roux Anne [3002] Courrir à Fabrègues FABREGUES (34690) V2F 11/09  12:13:28 1:43:28 0:26:56

4 Perche Elisabeth [3072]   () V2F 11/09  12:16:12 1:46:12 0:29:40

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Poudens [3100]  V2F
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Classement V2H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Connan Jean Marc [1040]   () V2H 11/09  11:33:33 1:03:33  

2 Giraldon Serge [3057]   () V2H 11/09  11:46:19 1:16:19 0:12:46

3 Laurent Denis [3082]   () V2H 11/09  11:47:12 1:17:12 0:13:39

4 Ricou Alain [3085]   () V2H 11/09  11:48:06 1:18:06 0:14:33

5 Bonnal Alain [3020]  Albaret Ste Marie (48200) V2H 11/09  11:53:02 1:23:02 0:19:29

6 Dalle Serge [3058]   () V2H 11/09  11:53:41 1:23:41 0:20:08

7 Robert Christophe [3091]   () V2H 11/09  11:59:09 1:29:09 0:25:36

8 Gache Didier [3012] Cac Clermont Ferrand (63000) V2H 11/09  12:06:08 1:36:08 0:32:35

9 Penez Jean-Louis [3013] Cac Le Cendre (63670) V2H 11/09  12:07:18 1:37:18 0:33:45

10 Planchon Roland [3044]   () V2H 11/09  12:09:32 1:39:32 0:35:59

11 Daviaud Didier [3005]  Machecoul (44270) V2H 11/09  12:09:39 1:39:39 0:36:06

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Ricard Martine [3006] Courir En Levezou St Victor et Malzieu

(12400)
V3F 11/09  12:01:07 1:31:07  

2 Koppes Anne Marie [3028] Elan Chevilly Choisy le roi (94600) V3F 11/09  12:11:25 1:41:25 0:10:18

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delbruel Alain [3050]   () V3H 11/09  11:39:24 1:09:24  

2 Carles Claude [3079]   () V3H 11/09  11:48:43 1:18:43 0:09:19

3 Dores Lionel [3039]  CLAPIERS (34830) V3H 11/09  12:02:19 1:32:19 0:22:55

4 Loutil Jean Michel [3011] Cac Cournon (63800) V3H 11/09  12:09:35 1:39:35 0:30:11

5 Boudet Pierre [3083]   () V3H 11/09  12:13:01 1:43:01 0:33:37

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moisset Gaelle [1037]   () V4F 11/09  12:09:18 1:39:18  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Massonniere Jean Pierre [3017] Acnanduze MASSILLARGUES

ATUECH (30140)
V4H 11/09  12:13:00 1:43:00  

Non classés V4H
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